
Altbayern 2022/23

Gruppe 3 (wF) VR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

19.11.2022 
 
 
 
 

11:30  260480
11:30  260480
11:30  260480
11:30  260480
11:30  260480

10
11
12
13
14

SVA Palzing
Spieltag SVA Palzing*
Spieltag SVA Palzing*
Spieltag SVA Palzing*
Spieltag SVA Palzing*

Spieltag SVA Palzing*
TSV Wartenberg
VfL Waldkraiburg
SVA Palzing II
TSV Schleißheim II

 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 

27.11.2022 
 
 
 
 

09:30  260300
09:30  260300
09:30  260300
09:30  260300
09:30  260300

40
41
42
43
44

TSV Schleißheim II
Spieltag TSV Schleißheim*
Spieltag TSV Schleißheim*
Spieltag TSV Schleißheim*
Spieltag TSV Schleißheim*

Spieltag TSV Schleißheim*
TSV Wartenberg
SVA Palzing II
VfL Waldkraiburg
SVA Palzing

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

10.12.2022 
 
 
 
 

10:00  260461
10:00  260461
10:00  260461
10:00  260461
10:00  260461

20
21
22
23
24

VfL Waldkraiburg
Spieltag VfL Waldkraiburg*
Spieltag VfL Waldkraiburg*
Spieltag VfL Waldkraiburg*
Spieltag VfL Waldkraiburg*

Spieltag VfL Waldkraiburg*
SVA Palzing
SVA Palzing II
TSV Wartenberg
TSV Schleißheim II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

17.12.2022 
 
 
 
 

10:00  260462 v
10:00  260462 v
10:00  260462 v
10:00  260462 v
10:00  260462 v

30
31
32
33
34

TSV Wartenberg
Spieltag TSV Wartenberg*
Spieltag TSV Wartenberg*
Spieltag TSV Wartenberg*
Spieltag TSV Wartenberg*

Spieltag TSV Wartenberg*
VfL Waldkraiburg
SVA Palzing
SVA Palzing II
TSV Schleißheim II

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

260300 Oberschleißheim, Sporthalle an der Jahnstr.
Jahnstr. , 85764 Oberschleißheim

260461 Waldkraiburg, Halle Hauptschule
Franz-Liszt-Str. , 84478 Waldkraiburg

260462 Wartenberg, Strogen-Halle
Zustorfer Str. , 85456 Wartenberg

260480 Zolling, Dreifach-Turnhalle
Heilmaierstr. 14, 85406 Zolling

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 04.07.2024 19:52 | Seite 1 von 1


